MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 746, DE 02 DE MARÇO DE 2016.

A DIRETORA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS DA PRÓ-

REITORJA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E A PRESIDENTE DA CPPD DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 191 de 19/01/2016. e considerando o

estabelecido na Lei n° 12.772. de 28/12/2012. e no Memorando CPPD n° 033/2016. de

01/03/2016. RESOLVEM:

CONCEDER PROGRESSÃO/PROMOÇÃO FUNCIONAL na Carreira de

Professor do Ensino Básico. Técnico e Tecnológico, aos servidores abaixo relacionados, lendo

em vista que foram avaliados positivamente e já completaram o interstício necessário desde a

avaliação anterior.

BLOCO DE JANEIRO DE 2016

S1APE NOME DE PARA A PARTIR DE

1847830 ALENCAR DE MELO JÚNIOR D 303 D304 28/01/2016

2828046 ALEXANDRE CESTARI D 302 D303 23/01/2016

1715630 AMANDA RIBEIRO VIEIRA D 304 D401 14/01/2016

1848341 ANA CARLA DANTAS MIDOES D 303 D304 25/01/2016

1848186 BRUNO FERNANDO GIANELLI D 303 D304 24/01/2016

1847214 CARLOS AUGUSTO SIMÕES SILVA D 303 D304 24/01/2016

1847302 CASSIO STERSI DOS SANTOS NETO D 303 D304 24/01/2016

1847644 CÉLIA LEIKO OGAWA KAWABATA D 303 D304 21/01/2016

1662235 CÉSAR ALBERTO DA SILVA D 303 D304 24/01/2016

1959832 CLAUDINEIA APARECIDA SOARES D 302 D303 10/01/2016

1848269 CLÁUDIO HIRO ARASAWA D 303 D304 28/01/2016

1848214 DAVI D BUZATTO D 303 D304 24/01/2016
1838903 EDGAR NODA D 303 D304 31/01/2016
1847855 EVANDRQ DE ARAÚJO JARDINI D 303 D304 31/01/2016

1958129 FABRICIU ALARCAO VEIGA BENINI D 302 D303 04/01/2016

1848006

1958698

1964630

FRANCISCO RAFAEL MARTINS SOTO
FRANCISCO UBALDO VIEIRA JÚNIOR

GUSTAVO JORGE PEREIRA

D

D

D

303

302

D304

D303

302 D303

24/01/2016

18/01/2016

19/01/2016